Gazecie

„Sibir“ — nadesłano kopią podania Ale­
ksandra Boczałowskiego, deportowanego
politycznego (miejscowości żadnej nie
wskazano) na imię policmajstra. W poda­
niu uskarża autor jego, że „sztabs-kapi-
tan“ korpusu żandarmów, pan Burlej,
obiecał zastosować do Boczałowskiego
manifest carski z dnia 27 (15) maja
r. 1884 za rs. 580, a zabrawszy pienią­
dze, nie dotrzymał przyrzeczenia i oznaj­
mił deportowanemu, że mu tego, co raz
wziął, nigdy już nie zwróci.

— Rząd rosyjski zabrał ogółem
następujące fundusze kościelne w Polsce:
Fundusz duchowieństwa świeckiego w zie­
mi, nieruchomościach i kapitałach rubli
115,394,000.